ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Số:  2159 /QĐ-KHCN

Hà Nội, ngày  01  tháng 8  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt đề tài và chủ nhiệm đề tài nhóm B năm 2011

________________________

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01 tháng 02 năm 2001 của Chính
phủ về Đại học Quốc gia;
  Căn cứ vào Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia được ban hành theo
Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12 tháng 02 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ;
 Căn cứ Hướng dẫn quản lý hoạt động Khoa học và Công nghệ ở Đại học Quốc
gia Hà Nội (ĐHQGHN) được banh hành theo Quyết định số 1895/QĐ-KHCN ngày
24/6/2010 của Giám đốc ĐHQGHN;
 Xét đề nghị của Trưởng Ban Khoa học Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đề tài nghiên cứu khoa học nhóm B năm 2011, mã số
QG.11.03 “Phát triển tổ hợp phương pháp Rađa đất và Thăm dò điện đa cực cải tiến
để phát hiện ẩn họa trong đê, đập đất ở Việt Nam”. Bổ nhiệm PGS. TS. Vũ Đức
Minh, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên làm chủ nhiệm đề tài.

Điều 2. Thời gian thực hiện đề tài QG.11.03 là 24 tháng kể từ ngày ký quyết
định. Tổng kinh phí thực hiện đề tài là 190 triệu đồng (Một trăm chín mươi triệu
đồng), kinh phí cấp năm 2011 là 90 triệu đồng, kinh phí cấp năm 2012 là 100 triệu
đồng lấy từ nguồn kinh phí khoa học công nghệ của ĐHQGHN dành cho Nhiệm vụ
Chiến lược.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Khoa học Công nghệ, Hiệu trưởng
Trường Đại học Khoa học Tự nhiên và PGS. TS. Vũ Đức Minh có trách nhiệm thi
hành quyết định này./.
                     KT. GIÁM ĐỐC

                                                                  PHÓ GIÁM ĐỐC
 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KHCN, P6.         (đã ký)

                                   GS.TSKH.Vũ Minh Giang